
 

标段编号：  2407-440305-04-01-883092005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市君鹏建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年03月10日 



一、投标人业绩情况 

投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准），承接过的同类工程业绩（至多提供 5项，超过的按前 5项计取）  

证明文件：（1）提供中标通知书、合同文本（体现项目名称、合同额、合同签订时间、签字盖章页），分包合同不予认定。  

（2）业绩汇总表格格式自拟，如为联合体投标，仅按前 5项计取。 

序

号 

合同工程名

称 

造价 

（万元） 
签订时间 竣工时间 工程地点 建设单位 项目规模重要指标描述 

1 

百旺信工业

园环境美化

提升工程

（一期）项

目 

945.693123 2021.7.2 2021.11.30 
深圳南山

区 

深圳市百旺信投

资有限责任公司 

工程规模及特征:本项目总用地面积 9218.49平方米，项目总投资 1838.32

万元，建筑安装费 1535.82 万元，工程建设其他费用 302.5 万元。 

2 

鹤山市得润

电子工业园

二期 

32708.552946 
2020.10.

15 
2023.5.15 鹤山市 

鹤山市得润电子

科技有限公司 

工程规模、特征及内容:工程占地 78000 平米，建筑高度 23.95 米，建

筑面积 113476.54 平米，框架结构。 

工程承包范围：主体工程、桩基础工程、基坑降水工程、土方及基坑支

护工程、挡土墙、建筑装修、结构及主体配套的给排水、电气、消防、

弱电、室外道路、门卫及室外管网、属于承包人应完成的检验检测、试

验等费用(即工程量清单及对应图纸所包含的所有内容)。 

3 

涡阳县职教

中心建设项

目 

11161.432922 2022.8.14 在建 安徽 
安徽省崛起教育

有限公司 

涡阳县职教中心建设项目 1#学术交流中心，建筑面积 25440.75m2。承

包范围:桩基础工程、基坑支护工程、土石方工程、地下室人防工程(含

地下室人防门及人防设备)、主体结构工程、钢结构工程、防水工程、保

温工程、屋面工程、水电安装及甲指分包的预留预埋工程、消防工程、

外立面装修工程、室内粗装修工程 (不含精装修)、幕墙工程、门窗及栏

杆工程、室外及管网工程等: 

4 

西丽医院改

扩建代建精

装修工程 

8526.880603 2023.1.31 在建 深圳南山 

深圳市万科城市

建设管理有限公

司/深圳市南山

区建筑工务署 

承包范围为西丽医院改扩建代建精装修工程图纸所包含的内容，但不限

于:(1)地下室电梯厅及前室、1-27 层门诊、急诊信息科、药事部、病案

室、国诊中心、标准病房、宿舍、行政办公、创新中心(院方提供施工

图)、会议中心等 

5 

深圳市公安

局南山分局

蛇口港派出

所建设工程 

2067.450576 2022.8.8 2022.12.25 深圳南山 

深 圳 市 公

安 局 南 山

分 局  

用地面积 1882.80 平方米。改造范围为 1~7 楼装修改造，其中 13 楼

为办公、47 楼为宿舍。室内主办公楼精装修、土建工程、拆除工程、结

构工程、园建工程、迁改工程、电梯工程、给排水工程、暖通工程、强

电工程、燃气工程、弱电工程、消防工程等。 



企业业绩 1：百旺信工业园环境美化提升工程（一期）项目 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



企业业绩 2：鹤山市得润电子工业园二期工程 

 



 







 

 

















































































































 

 



企业业绩 3：涡阳县职教中心建设项目 

 

 

 

 

 











 

 



企业业绩 4：西丽医院改扩建代建精装修工程 

 



















 

 



企业业绩 5：深圳市公安局南山分局蛇口港派出所建设工程 

 

 

 

 

 















 

 



 











 



 

 



二、拟派项目经理业绩情况

投标人拟派项目经理简历表

姓名 李文焕 性  别 男 年  龄 35

职务 项目经理 职  称 初级 学  历 专科

证件类型 身份证 证件号码 44078119901110151X 手机号码 15019432390

参加工作时间 2013.9 从事项目经理（建造师）年限 9

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202101535

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市南山

区文化广电

旅游体育局

南山书房（荔

香公园）建设

项目

661.823759万

元

2023.03.11-

2024.04.16 已完 合格



业绩：南山书房（荔香公园）建设项目

































四、履约评价情况

履约评价情况

1、工程名称：深圳市公安局南山分局蛇口港派出所建设工程

履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2024/09/20；

2、工程名称：二三楼钢架结构部分加固修缮工程；

履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2022/09/16；
履约评价情况

3、工程名称：得润大厦项目 ；

履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2023/05/10。



（1）、深圳市公安局南山分局蛇口港派出所建设工程



（2）、二三楼钢架结构部分加固修缮工程





（3）、得润大厦项目



 

 

四、项目配备班子主要人员情况（不评审） 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 李文焕 工程师 注册证 一级 粤 1442020202101535 
市政公用工

程、建筑工程 

技术负责人 陈龙军 工程师 职称证 高级 B021210746 建筑工程 

给排水工程

师 
张文军 工程师 上岗证 高级 61086B681372 土建 

土建工程师 李超 工程师 职称证 中级 001408254 工程管理 

安全负责人 曾松彬 工程师 上岗证 初级 粤建安 C3(2011)0008070 / 

造价工程师 刘章林 工程师 注册证 中级 建[造]11224400012807 土木工程 

质量负责人 曾辉 / 上岗证 / 2301030300302235 土建电气 

安全员 陈志勇 工程师 上岗证 中级 粤建安 C3（2011）0015410 / 

质量员 史进 / 上岗证 / 0441810694418010202 土建 

施工员 钟金扬 / 上岗证 / 2301010100302301 土建 

材料员 曾祖泉 工程师 上岗证 中级 2301040000302404 给排水 

资料员 陈红宇 工程师 上岗证 中级 2301050000302427 电气安装 

暖通工程师 李梦娴 工程师 职称证 中级 201523559 暖通 

测量员 黄最中 / 上岗证 / 1019532003400254 / 

劳资专管员 邓伟学 / 上岗证 / 0915879202401205316 / 

       

       

       

       

       

 

 



  

 2 / 50 
 

4.1、项目经理：李文焕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 3 / 50 
 

 

 



  

 4 / 50 
 

 



  

 5 / 50 
 

 



  

 6 / 50 
 

 



  

 7 / 50 
 

4.2、技术负责人：陈龙军 

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 陈龙军 性别 男 年龄 49 

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 232602197602133719 

手机号码 13504830101 证件号（职称证书编号） B021210746 

参加工作时间 2000年 从事技术负责人年限 13 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

      

      

 

 

 

 

 



  

 8 / 50 
 



  

 9 / 50 
 

 



  

 10 / 50 
 

 



  

 11 / 50 
 

4.3、给排水工程师：张文军 



  

 12 / 50 
 

 



  

 13 / 50 
 

4.4、土建工程师：李超



  

 14 / 50 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 15 / 50 
 

 

 

 

 

 



  

 16 / 50 
 

4.5、安全负责人：曾松彬 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 曾松彬 证件类型 身份证 证件号码 440582198804040455 

手机号码 13714665550 
证件号（C

证编号） 
粤建安 C3(2011)0008070 

 



  

 17 / 50 
 



  

 18 / 50 
 

 



  

 19 / 50 
 

 



  

 20 / 50 
 

4.6、造价工程师：刘章林

 



  

 21 / 50 
 



  

 22 / 50 
 



  

 23 / 50 
 

 

 



  

 24 / 50 
 

 

 



  

 25 / 50 
 

4.7、质量负责人：曾辉 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 曾辉 证件类型 身份证 证件号码 441425197105090190 

手机号码 13823296100 

证件号（质

量员证编

号） 

2301030300302235 

 

 



  

 26 / 50 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 27 / 50 
 

4.8、安全员：陈志勇 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 陈志勇 证件类型 身份证 证件号码 441424198608101830 

手机号码 13728670598 
证件号（C

证编号） 
粤建安 C3（2011）0015410 

 

 



  

 28 / 50 
 

 



  

 29 / 50 
 

 



  

 30 / 50 
 

 



  

 31 / 50 
 

 
 

 

 

 

 



  

 32 / 50 
 

4.9、质量员：史进 



  

 33 / 50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 34 / 50 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 35 / 50 
 

4.10、施工员：钟金扬 

 



  

 36 / 50 
 

 



  

 37 / 50 
 

4.11、材料员：曾祖泉 



  

 38 / 50 
 

 
  



  

 39 / 50 
 

 

 



  

 40 / 50 
 

4.12 资料员：陈红宇 

 



  

 41 / 50 
 



  

 42 / 50 
 

 



  

 43 / 50 
 

4.13、暖通工程师：李梦娴 



  

 44 / 50 
 

 



  

 45 / 50 
 

 

 

 

 



  

 46 / 50 
 

4.14、测量员：黄最中 



  

 47 / 50 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 48 / 50 
 

 



  

 49 / 50 
 

4.15、劳资专管员：邓伟学 

 

姓名 邓伟学 证件类型 身份证 证件号码 360521198110082455 

手机号码 13826659588 
证件号（证

书编号） 
0915879202401205316 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

 50 / 50 
 

 


	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目配备班子主要人员情况（不评审）

